
S004P01ONMQ5
MESTOi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Klimastyle s r.o.

Komenského 799/1

695 01 Hodonín

podatelna@muhodonin.cz
J

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2024/0670/150

DATUM: 24.6.2024

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„ MŠ Žižkova Klimatizace“

Jedná se montáž a uvedení do provozu klimatizačních jednotek dle nabídky č. 2NV24277 ze dne

20.4. 2024, která je součástí této objednávky. Práce budou provedeny v termínu: od 29.7. 2024 do

30.7. 2024. Kontakt

Cena celkem bez DPH: 73 440,00 Kč

15 422,40 Kč DPH

88 862,40 Kč s DPH

Termín zahájení: 07/2024

Termín dokončení: 08/2024

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

íaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.44

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:

KB Hodonín: č!ů. 424671/0100 IČ: 0028489 1 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 ill www.hodonin.eu,



Klimastyte s,f.o,

Kcmmskéšm 733Í1 fč: 6736816?

Oič; CZSmtS?68561 Hodonín
Česka repufef&s

Nabídka klimatizace MŠ Žižkova 2NV24277

OMittri

. ! M A
•Yti

Město Hodonín

Masarykovo nám. 5311

mší méotih

Česká reptibiaia
m&rn
Ospravť

C*5:Datum

vysnít 2t.S123»

ptessssíik: 20 2024
Věs® Hodován

yp$mš(B
Ifesxykflvoitfai. 53/1
$«5í Hotós
Česká «t>yléfc*

ZátóadPGG?t mj. C Sagfea CHk*s«Q»méáÉf SPHmáo$

mzikv* m

mmm
***&&*} Q3&»:y£s-4<iŘ!

32 W4
*vů**ht fy>i\\fns- s*tte**r- -j&

jsiwí*sb pfew-4 «te Wn vaa* s £*a«řy

4,se «s

í seMysCs * ■¥* é iš-ít &. i«si*r r í»:*

4,30 ta

2$
pytni s» t*rf* á*?j»K» «e@é<ste a

4,GG

*3

m rnK a fíkárm SSCws. M31 11 5
r W* «: *íwí;

pqpc khKffleswate

sfeaŽ&stt

2®

4,62

žáítóatf OPHSaaža

a.oeO.OS5 %
0,00Sleva v %:

Celtem s DPH:
mimi tt%

2*ia*i' 21 %

C&ftÉít

0,®&30 233
KcmmMn mm

mim
15 422,40

\ubm .......umě
m mm

í» řS

íVíMW!*-'. >n é«?Sr, -';■ .'■•> „n* í

'í-.....*v

YJ


